
 

株式会社ジェイアール西日本デイリーサービスネット 

株式会社ＪＲ西日本ヴィアイン 

株式会社ジェイアール西日本ホテル開発 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止にむけたヴィアインの一時休業について 

 

この度、政府による「緊急事態宣言」が発令されたことを踏まえ、感染拡大防止の観点から、お客様、

従業員、そして取引先の皆様の健康と安全を最優先に考慮し、一部のホテルについて一時休業すること

といたしました。 

お客様及び関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜一時休業対象施設＞  

営業を再開する際には、改めてお知らせさせていただきます。 

一時休業期間 一時休業対象ホテル 所在地 代わりにご案内するホテル 

2020年 4月 20日(月)

～当面の間 

ヴィアイン心斎橋 大阪市中央区 
ヴィアイン心斎橋四ツ橋 

ヴィアイン心斎橋長堀通 大阪市西区 

ヴィアイン名古屋駅前椿町 名古屋市中村区 ヴィアイン名古屋新幹線口 

ヴィアイン京都駅八条口 京都市南区 ホテルグランヴィア京都 

ヴィアイン浅草 東京都台東区 ヴィアイン日本橋人形町 

※新型コロナウイルス感染症の状況により変更となる場合がございます。 

 

＜ご宿泊に関するお問い合わせ先＞ 

一時休業対象の施設に既にご予約されているお客様には、順次ご連絡させていただくとともに、近隣の

ＪＲ西日本グループのホテル（ホテルグランヴィア、ヴィアイン）をご案内させていただきます。 

なお、ご宿泊に関してご不明な点がございましたら、下記までお問合せ下さい。 

一時休業対象ホテル お問い合わせ先 一時休業対象ホテル お問い合わせ先 

ｳﾞｨｱｲﾝ心斎橋 ０６－６１２１－５４８９ ｳﾞｨｱｲﾝ京都駅八条口 ０７５－６６２－５４８９ 

ｳﾞｨｱｲﾝ心斎橋長堀通 ０６－６５３１－５４８９ ｳﾞｨｱｲﾝ浅草 ０３－６８９５－５４８９ 

ｳﾞｨｱｲﾝ名古屋駅前椿町 ０５２－４５３－５４８９  

 


